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PUBBLICITA’ DEGLI INCARICHI E DEI COMPENSI AD AMMINISTRATORI 
Legge 27 dicembre 2006, n. 296, aart. 1, comma 735 (Finanziaria 2007) 

 
 
 
Ai sensi dell’art. 1, commi 587 e 735 della Legge 27.12.2006 n. 296 (Finanziaria 2007) di seguito 
si riepilogano le comunicazioni effettuate dalle Società partecipate dal Comune di Ornavasso 
inerenti gli incarichi di amministratore ed i relativi compensi. 
 
 

DENOMINAZIONE COMPONENTI  INDENNITA’  
Consorzio Case Vacanze 
Comuni Novaresi 

Il Sindaco di ciascun Comune socio è 
rappresentante in Assemblea 

Non è erogata indennità 

Consorzio Intercomunale dei 
servizi socio-assistenzianli 
CISS - Ossola 

Fabrizio Comaita - Presidente 
Pierluigi Battistini - Vice Presidente 
Marcello Andreoli – Consigliere 
Marjstella Boccaleri – Consigliere 
Rosanna Leo – Consigliere 
Moreno Minacci – Consigliere 
Valter Pinardi - Consigliere 

€ 1.291,14/mese 
€ 387,34/mese 
€ 774,68/mese 
€ 774,68/mese 
€ 774,68/mese 
€ 774,68/mese 
€ 387,34/mese 

Consorzio Obbligatorio di 
Bacino 

Maurizio Oldrini – Presidente 
Rino Burba – Vice Presidente 
Aristide Caroccia – Componente 
Claudio Lavarini – Componente 
Claudia Fortis - Componente 

€ 12.000,00/anno 
€ 100,00 a seduta 
€ 100,00 a seduta 
€ 100,00 a seduta 
€ 100,00 a seduta 

Distretto Turistico dei Laghi 
s.c.r.l. 

Antonio Longo Dorni – Presidente 
Giovanni Brigatti – Vice Presidente 
Enrico Foglia – Vice Presidente 
Oreste Pastore – Amm.re Delegato 

€ 11.952,15/anno 
€ 11.952,15/anno 
€ 11.775,12/anno 
€ 14.029,85/anno 

Comuni Riuniti s.r.l. Antonio Longo Dorni - Amministratore Non è erogata indennità 

Con.Ser.VCO S.p.a. Paolo Micotti – Presidente 
Giorgio Martoccia – Vice Presidente 
Andrea Burgener - Consigliere 

€ 23.000,00/anno 
€ 6.000,00/anno 
€ 6.000,00/anno 

Stagalo Energia S.r.l. Riccardo Angelucci- Amministratore 
Unico 

€ 2.000,00/anno 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Avv. Filippo Cigala Fulgosi 


