

Comune di Ornavasso

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB)

Ornavasso, 29 aprile 2008

PUBBLICITA' DEGLI INCARICHI E DEI COMPENSI AD AMMINISTRATORI Legge 27 dicembre 2006, n. 296, aart. 1, comma 735 (Finanziaria 2007)

Ai sensi dell'art. 1, commi 587 e 735 della Legge 27.12.2006 n. 296 (Finanziaria 2007) di seguito si riepilogano le comunicazioni effettuate dalle Società partecipate dal Comune di Ornavasso inerenti gli incarichi di amministratore ed i relativi compensi.

DENOMINAZIONE	COMPONENTI	INDENNITA'
Consorzio Case Vacanze	Il Sindaco di ciascun Comune socio è	Non è erogata indennità
Comuni Novaresi	rappresentante in Assemblea	
Consorzio Intercomunale dei	Fabrizio Comaita - Presidente	€ 1.291,14/mese
servizi socio-assistenzianli	Pierluigi Battistini - Vice Presidente	€ 387,34/mese
CISS - Ossola	Marcello Andreoli – Consigliere	€ 774,68/mese
	Marjstella Boccaleri – Consigliere	€ 774,68/mese
	Rosanna Leo – Consigliere	€ 774,68/mese
	Moreno Minacci – Consigliere	€ 774,68/mese
	Valter Pinardi - Consigliere	€ 387,34/mese
Consorzio Obbligatorio di	Maurizio Oldrini – Presidente	€ 12.000,00/anno
Bacino	Rino Burba – Vice Presidente	€ 100,00 a seduta
	Aristide Caroccia – Componente	€ 100,00 a seduta
	Claudio Lavarini – Componente	€ 100,00 a seduta
	Claudia Fortis - Componente	€ 100,00 a seduta
Distretto Turistico dei Laghi	Antonio Longo Dorni – Presidente	€ 11.952,15/anno
s.c.r.l.	Giovanni Brigatti – Vice Presidente	€ 11.952,15/anno
	Enrico Foglia – Vice Presidente	€ 11.775,12/anno
	Oreste Pastore – Amm.re Delegato	€ 14.029,85/anno
Comuni Riuniti s.r.l.	Antonio Longo Dorni - Amministratore	Non è erogata indennità
Con.Ser.VCO S.p.a.	Paolo Micotti – Presidente	€ 23.000,00/anno
	Giorgio Martoccia – Vice Presidente	€ 6.000,00/anno
	Andrea Burgener - Consigliere	€ 6.000,00/anno
Stagalo Energia S.r.l.	Riccardo Angelucci- Amministratore Unico	€ 2.000,00/anno

Il Responsabile del Servizio Finanziario Avv. Filippo Cigala Fulgosi